
Glenfiddich „ Raku Inoue ” aged 18 years single malt
Speyside whisky 40% vol. 0.70 l
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EAN 5010327325194 
Kód produktu W0109723 

Raku Inoue vytváří reprezentace věcí pomocí čerstvě
natrhaných květin. Jeho výtvory rychle chřadnou, ale zažívá
jen radost, protože zážitek se mu uchovává v paměti. Byl
pověřen vytvořením mimořádného balení na konec roku pro
Glenfiddich. Podívejte se na nádherného jelena, kterého
vytvořil na obalu.
Říká: 'Všechny věci jednou končí, tak proč si teď neudělat čas
s tím, co zbývá, užít si ten okamžik, pevně se držet svých
vzpomínek a uchovat si je srdcem.' okamžiku, ale jeho
pomíjivost je pro naše štěstí bezvýznamná, protože si ho
ceníme v srdci.
Glenfiddich 18-rok-starý – naše malá šarže osmnáctka
Limitovaná edice slavnostního designu je speyside single
malt, zrající v sudech po sherry a bourbonu Oloroso,
snoubená ve velmi malých dávkách ne více než 150 sudů a
poté pečlivě hlídaná. Má tóny sadového ovoce, pečeného
jablka, dubu, sušeného ovoce, kandované kůry, datlí a dubu.
Tato bohatá whisky je elegantní a luxusní.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Glenfiddich 18 let zraje po dobu 18 let v sudech ze
španělského dubu po sherry a v sudech z
amerického dubu po bourbonu, což významně
přispívá k její jemné a zralé chuti. V sudech získává
aroma sadového ovoce a kořeněných jablek, chuť
křížal, kandované kůry a citrusových plodů. Barva:
ZlataváAroma: Bohaté tóny kandovaného
ovoceChuť: Nasládlá a vyzrálejší, měkká, uzavřená,
body získává za exkluzivitu a charakter sherry a
tóny kořeněného ovoce, křížal a kandovaného
ovoceZávěr: Ořechový, květinový náznak rašeliny

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


